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69 - MARXISMI 
 Marxismi on juutalaisen Karl Marxin viime vuosisadan jälkipuoliskolla keksimä 
ideologia, jonka nykyinen merkitys nykypäivänä johtuu kahdesta seikasta: 

1. Marxismi on Neuvostoliiton ja sen imperiumin valtiollinen ideologia, joka 
toisena suurvaltana uhkaa imperialismillaan kansojen vapautta. 

2. Marxismi on myös 
kommunististen puolueiden 
puolueideologia, jotka ovat Länsi
-Euroopassa ainoat vakavasti 
otettavat kilpailijat 
kansallissosialismille ja sen 
puolueille (ks. Saksan 
kansallissosialistinen 
työväenpuolue), kun 
liberaalikapitalistisen 
maailmanjärjestelmän 
historiallisesti väistämätön 
romahdus alkaa (ks. 
Liberaalikapitalismi). 

Kansallissosialismi ja marxilaisuus 
eivät ole vihollisia toisilleen ainoastaan 
valtapolitiikan kannalta, vaan myös 
ideologisesti, sillä marxilaisuus edustaa 
ennen kaikkea filosofisen materialismin 
(ihminen on yksinomaan 
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ympäristöolosuhteiden ja erityisesti tuotantosuhteiden tuote) ja kaikkien ihmisten 
tasa-arvon perusajatuksineen lajin ja luonnon vastaista dogmatismia. 

Marxilainen periaate: "Olemassaolo määrää tietoisuuden" torjutaan 
kansallissosialismissa toteamuksella: "Tietoisuus määrää olemisen perintöaineksen 
määräämien mahdollisuuksien puitteissa" (arvoidealismi filosofisen materialismin 
sijasta); marxilainen periaate: "Historia on luokkataistelujen historiaa" torjutaan 
kansallissosialistisessa toteamuksessa: "Historia on rotutaistelujen historiaa". 

Marxilaisuus, kuten varhaiskristinusko aikanaan, oli alun perin yksi sionismin 
välineistä sen pyrkiessä maailmanvaltaan ja palveli sionistien hallintaa 
työväenliikkeessä. Kristinuskon tavoin se kuitenkin vapautui palvelevasta 
roolistaan valtapolitiikassa Stalinin vallankaappauksen jälkeen, mutta ei tietenkään 
kyennyt irtautumaan kaikista juutalaisuuden vaikutteista. Myöhemmin 
marxilaisuus hajosi lisäksi lukuisiksi keskenään kilpaileviksi virtauksiksi, ja siitä 
tuli jopa kahden, hyvin harvojen, suvereenien kansakuntien valtiollinen perusta: 
Albania ja Pohjois-Korea. Aiemmin näin oli myös Maon Kiinassa ja 
punakhmerien Kambodžassa (ks. myös suvereniteetti). 

Marxilaisuus on kuitenkin sionismin ja liberaalin kapitalismin jälkeen 
kansallissosialistisen maailmanliikkeen kolmas päävihollinen. Lisäksi 
kansallissosialismi on työväenliikkeen historiallinen perillinen, joka oli aikoinaan 
ja on osittain edelleen marxilaisen vaikutuksen alaisena. 

  

70 - MASSAORGANISAATIO 
 Joukkojärjestöt, kuten etujärjestötkin, ovat Uuden rintaman vakaumuksellisen 
yhteisön järjestöjä, joiden tarkoituksena on saavuttaa tiettyjä poliittisia tavoitteita 
ja/tai vaikuttaa tiettyihin sosiaalisiin ryhmiin ja kerroksiin. Ne eivät kuitenkaan ole 
kansallissosialistisia järjestöjä, jotka taistelevat tiensä valtaan, kuten Uuden 
rintaman strategia osoittaa, vaan yhdistyksiä, joiden tehtävänä on mobilisoida 
mahdollisimman paljon ihmisiä - myös ja erityisesti ei-kansallissosialisteja - 
heidän henkilökohtaisten etujensa ja tyytymättömyytensä avulla tietyillä aloilla. 
Missä tahansa ihmiset ovat tyytymättömiä, kärsivät ja ovat närkästyneitä, siellä on 
oltava myös kansallissosialisteja, jotka ottavat tämän tyytymättömyyden esille, 
tukevat ja organisoivat sitä ja perustavat tätä varten joukkojärjestöjä tai tekevät 
yhteistyötä olemassa olevissa järjestöissä saadakseen vaikutusvaltaa. 

Joukkojärjestöt ovat näin ollen Uuden rintaman poliittisen taktiikan välineitä. 
Niiden tarkoituksena ei ole voittaa kansallissosialismille uusia kannattajia, vaan 
vaikuttaa kansallissosialisteihin nykypäivän poliittisissa, yhteiskunnallisissa ja 
kulttuurisissa taisteluissa ja käymisprosesseissa - ääritapauksissa ilman, että 
massajärjestöön sitoutuneet kansantoverit ovat tästä vaikutuksesta kunnolla 
tietoisia. 
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Joukkojärjestöjä on kahdenlaisia: kansallissosialististen kaadereiden perustamia ja/
tai valvomia ja itsenäisesti syntyneitä, joissa nämä kaaderit vain tekevät 
yhteistyötä ja kamppailevat edelleen vaikutusvallasta. Tavoitteena on luoda alusta 
alkaen hallittu massaorganisaatio. Mutta jos tämä ei vaikuta mahdolliselta tai 
lupaavalta, on olemassa oleviin ja itsenäisiin valtioihin vaikutettava ja ne on 
lopulta saatava hallintaan taitavalla liittoutumispolitiikalla. 

Tällaisella taktiikalla on rajansa vain siellä, missä poliittiset vaatimukset ovat 
selvästi ristiriidassa Uuden rintaman perimmäisten tavoitteiden kanssa. Mutta 
siellä, missä ne voidaan suurin piirtein sovittaa yhteen kansallissosialistisen 
maailman- ja elämänkatsomuksen kanssa tai missä ne eivät ainakaan ole suoraan 
sen vastaisia, kansallissosialistit voivat ja heidän tulisi vaikuttaa. Kaadereiden 
tehtävänä on estää joukkojärjestöjen taktisen tarkoituksen muuttuminen 
itsetarkoitukseksi, eli estää yhteyden menettäminen ylimpään strategiaan. 

Saksan liittotasavallassa voimassa olevan NS-kiellon oloissa tärkein massajärjestö 
on laillinen poliittinen puolue, jonka suojeluksessa kansallissosialistit voivat 
osallistua poliittiseen kamppailuun, asettua ehdolle vaaleissa ja siten vähitellen 
murtaa kiellon. 

  

71 - MATERIALISMI 
 Materialismi on elämänasenne, jossa oma hyvinvointi asetetaan kaiken 
yläpuolelle ja jossa pyritään vain mahdollisimman mukavaan ja huolettomaan 
elämään ilman, että sitä sovitetaan yhteen minkään arvojen tai ajatusten kanssa. 
Materialismi on merkittävä oire rappiosta ja siten ihmisyhteisön kuolemasta. Vain 
sellaiset yhteisöt, joissa ihmiset elävät, työskentelevät ja kamppailevat arvojen ja 
ajatusten puolesta sen sijaan, että hyötyisivät niistä, voivat selviytyä ja menestyä! 

Materialismia vastaava ihmistyyppi on porvari (ks. porvaristo), valtiomuoto 
länsimaisen demokratian muoto ja sosiaalinen ja taloudellinen muoto liberaalin 
kapitalismin muoto. Myös individualismin filosofiset teoriat johtavat useimmiten 
materialismiin. Materialismin äärimmäisin ilmenemismuoto nykypäivänä on 
amerikkalaisuus, jota vastaan Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Frontin 
völkische Kulturrevolution on suunnattu. 

Kansallissosialismi Euroopan vuosituhansia vanhan idealistisen perinteen 
perillisenä voittaa materialismin arvo-idealismin etiikalla, joka saa täydellisen 
ilmaisunsa Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelman 
johtavassa periaatteessa: 

YLEINEN ETU ENNEN OMAA ETUA 
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72 - MIINUSVALINTA 
 Luonto haluaa aina, että kyvykkäät, vahvat ja terveet selviytyvät ja kukoistavat ja 
että kyvyttömät, heikot ja sairaat menehtyvät ja kuolevat. Tämä vastaa kaikkeen 
elämään sovellettavia elämänlakeja, joista perinnöllisyys takaa pysyvyyden, eri-
ytyminen takaa rikkauden ja monimuotoisuuden, ja olemassaolon taistelu takaa 
elinkelpoisten ja elämänarvoisten jatkuvan valinnan sekä elinkelvottomien ja 
elämänarvottomien eliminoinnin. 

Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä tieto-oppina määrittelee 
ihmisen luonnolliseksi olennoksi, jolla on biologinen taipumus luoda kulttuuria, 
joka on elinkelpoinen vain yhteisöllisenä olentona. Luonnollisina olentoina samat 
elämän periaatteet koskevat ihmisrotuja, kansoja, yhteisöjä ja yksilöitä. Yhteisöjä 
ja yksilöitä koskevat samat elämän lait kuin kaikkia muitakin elämänmuotoja. Ky-
ky luoda kulttuuria ei sen sijaan ole mitään yliluonnollista, vaan biologinen taipu-
mus, jonka pitäisi hyödyttää ihmisyhteisöjä ja yksilöitä taistelussa olemassaolosta. 
Se on sen biologinen merkitys ja tarkoitus. Tosiasiassa ihmisen vapaa tahto, jonka 
pitäisi mahdollistaa lajin ja luonnon mukaisen kulttuurin luominen, mahdollistaa 
kuitenkin myös sen, että ihminen voi tilapäisesti vieraantua biologisesta luonnos-
taan ja elää elämän lakien vastaisesti. 

Jokainen ihmisen yhteisöllinen elämä, joka ei ole lajin ja luonnon mukaista, 
kumpuaa luonnottomasta dogmaattisuudesta, mahdollistaa ensin kulttuurisen ja 
sitten myös biologisen rappion ja johtaa alusta alkaen miinusvalintaan. Miinusva-
linta on siis seurausta kulttuurielämästä, josta on tullut luonnotonta, vieraantunutta 
omasta ja ympäröivästä luonnosta ja sen muuttumattomista laeista. Miinusvalinta 
tarkoittaa sitä, että ihmisen kulttuurisia mahdollisuuksia vaikuttaa elämän ja oman 
lajinsa evoluution kulkuun käytetään väärin sellaisten huonompien ihmisten vaali-
miseen ja hoitamiseen, jotka normaalisti joutuisivat valinnan ja hävittämisen uh-
riksi, ja näin ollen terveiltä ja vahvoilta ihmisiltä pidätetään ja otetaan pois yhä 
enemmän elämän ja kehityksen mahdollisuuksia. Miinusvalinta siis ensin uhkaa 
ihmisyhteisöjen korkeampaa kehitystä, sitten se huonontaa yhä enemmän ihmisten 
geneettistä perimää ja siten niiden todellista "elämänlaatua" ja lopulta johtaa sen 
muovaaman ihmislajin lajikuolemaan. Ihmiset voivat sivuuttaa elämän lait jonkin 
aikaa, mutta eivät pysyvästi, eivätkä he voi keskeyttää niiden noudattamista 
eivätkä välttyä niiden seurauksilta. 

Niiden dogmaattisten ideologioiden (ks. juutalaisuus, juutalaisvaikutteinen kristi-
nusko, liberalismi, marxilaisuus jne.), jotka ovat vallinneet niiden 
elinympäristössä osittain vuosisatojen ajan, ja voimistuvan materialismin vaikutu-
ksesta miinusvalinta on edennyt pisimmälle arjalaisessa rodussa (ks. arjalaiset) ja 
aiheuttanut hirvittäviä haavoja. Arjalaisesta ihmisestä on tullut vähitellen 
vääristynyt kuva hänen todellisesta luonteestaan yhä voimakkaamman ja tuhoisa-
mman miinusvalinnan seurauksena! 
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Miinusvalinta voidaan pysäyttää ja lopulta voittaa vain, jos valtio toteuttaa kansa-
llisen tahdon täydellisen mobilisoinnin luonnollisen elämän puolesta lajin ja luon-
non kanssa sopusoinnussa olevassa kulttuurissa. Kristinuskoa edeltäneen menneis-
yyden perinteisissä kehittyneissä sivilisaatioissa tällaisen elämän mahdollistivat 
kulttuuria kantavan aateliston etiikka, kaikkia luokkia ja ryhmiä sitova perinne 
sekä pyhien riittien määrittelemä elämänjärjestys. 

Nykyaikaisessa muodossaan kansallissosialistisen uuden järjestyksen on tarkoitus 
uudistaa tällainen perinteinen kulttuuri. Mutta se lisää siihen tieteellistä tietoa 
elämän laeista. Kansallissosialistien rotuhygienia- ja rotuerottelupolitiikka sekä 
valtion rotulainsäädäntö ovat seurausta tästä tiedosta. Näin miinusvalinta on voi-
tettu ja arjalaisen rodun lajin säilyminen ja kehittyminen on turvattu - ja siten 
myös korkeamman ihmiskunnan säilyminen, uudistuminen ja edelleen kehittymi-
nen elämän evoluution aikana. 

  

73 - KESKISUURET YRITYKSET 
Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue vaatii puolueohjelmansa 16 kohdassa 
toimenpiteitä keskiluokan edistämiseksi: 

Terve keskiluokka on kansallisen yhteisön voimanlähde! 

NSDAP taistelee kaikkia keskiluokan proletarisoitumisen vaaroja ja suuntauksia 
vastaan. Keskiluokka, joka on murskattu voitonhimoisen yläluokan ja riistetyn 
työväenluokan väliin, olisi katastrofi kansalliselle yhteisölle ja johtaisi armotto-
maan ja itsetuhoiseen luokkataisteluun, kuten marxilaisuus vaatii. Sen sijaan 
keskiluokan säilyminen antaa yläluokalle esimerkin ja muistutuksen siitä, että se ei 
saa menettää yhteyttä kansaan eikä toimia sen etuja vastaan, ja antaa työväenluo-
kalle toivoa siitä, että se voi myös saavuttaa hyvinvointia omalla työllään ja kansa-
llissosialistisen puolueen sosiaalisen ohjelman tukemana. 

Tässä suhteessa kansallissosialismi tavoittelee keskiluokkaan perustuvaa kansallis-
ta yhteisöä. Kansallissosialistinen puolue ei kuitenkaan ole pikkuporvarillinen 
keskiluokkainen puolue vaan kansallissosialistinen työväenpuolue. Yhtä 
päättäväisesti kuin se taistelee keskiluokan proletarisoitumista vastaan, se estää 
työväenluokan porvarillistumisen! Tavoiteltu keskiluokka ei ole enää porvarillinen 
(ks. myös porvaristo), vaan sille ovat ominaisia työväenluokan elämän eettiset pe-
riaatteet (ks. myös etiikka). Keskiluokka kuvaa siis tavoiteltavaa tulo- ja vara-
llisuustilannetta (ks. myös tulot) mutta ei esimerkillistä elämänasennetta. 

Keskiluokka on säilytettävä ja sitä on edistettävä taloudellisesti, mutta työväenluo-
kka muokkaa sen elämänasennetta. Keskiluokka on taloudellinen selkäranka, mut-
ta työväenluokka on eettinen selkäranka todellisen kansallisen yhteisön rakentami-
sessa. 
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74 - KÄYTTÖÖNOTTO 
 Mobilisaatio on sotilaskielestä peräisin oleva sana, ja sillä tarkoitetaan armeijan 
korkeinta valmiutta ja toimintakykyä sekä kaikkien asevoimien täydellistä 
liikekannallepanoa vähän ennen sodan alkua. Kansallissosialismi siirsi termin soti-
laalliselta alalta poliittiseen sotilaallisuuteen, jota Saksassa edusti kansallissosialis-
tisen Saksan työväenpuolueen Sturm-Abteilung. 

Aivan kuten sotilas valmistautuu ja suuntautuu sisäisesti sotaan kaikissa muodois-
saan mobilisaation kautta, samoin on poliittisen sotilaan poliittisen mobilisaation 
laita sen ikuisen kamppailun vuoksi, jota hän johtaa kansansa lajin säilyttämisen ja 
kehittämisen puolesta. Täydellinen henkinen ja mentaalinen mobilisointi kansan ja 
rodun eloonjäämisen ja korkeamman kehityksen puolesta luonnehtii poliittisen so-
tilaan elämänasennetta ja elämäntapaa, joka elämänsä kolmella tärkeimmällä 
käskyllä: "Usko! Tottele! Taistele!", hänestä tulee kansallissosialistisen vallanku-
mouksen ritari (ks. Usko, kuri, järjestys). Tämä mobilisaatio on kokonaisvaltaista 
ja muokkaa koko ihmistä. 

KENELLÄ TAHANSA, JOKA VANNOO HAKARISTILIPUN NIMEEN, EI 
OLE ENÄÄ MITÄÄN JÄLJELLÄ, MIKÄ KUULUISI HÄNELLE! 

Se herättää, mobilisoi ja organisoi kaikki voimat ja ohjaa ne yhteen päämäärään: 
lajin säilyttämiseen ja kehittämiseen! 

Kansallissosialistisen vallankumouksen alussa on siis tahto. Juuri tämä tekee tais-
telijoista poliittisia sotilaita ja luo taistelun etiikan poliittisen sotilaallisuuden 10 
käskyn avulla, joka puolestaan on osa kansallissosialistista arvo-idealismia. 
Tuloksena on täydellinen poliittinen mobilisaatio kansan ja rodun tulevaisuuden 
puolesta. 

Kansallissosialistisen vallankumouksen aikana tahto säilyttää ja kehittää lajia tun-
keutuu yhä enemmän ensin puolueeseen, sitten kansaan ja lopulta koko Euroop-
paan ja arjalaisuuteen (ks. arjalainen) ja saa aikaan poliittisen mobilisaation myös 
siellä - ja siten totaalisen valtion luomisen. Tämä on kuitenkin poliittinen edellytys 
uuden järjestyksen toteuttamiselle. 

Tämä poliittinen mobilisaatio ei ole väliaikaista, vaan se muokkaa sukupolvien 
elämää, kunnes uusi järjestys toteutuu. Vasta silloin mobilisaatio väistyy hen-
kilökohtaisen ja kollektiivisen vapauden luonnollisen ja luonnollisen kehityksen 
tieltä (ks. persoonallisuus ja erilaistuminen), mutta se pysyy ikuisesti ratkaisevana 
kulttuuria kantavissa miesyhdistyksissä. 

 

75 - MONARKIA 
 Nykyaikainen tietoisuus tuntee yleisesti kaksi monarkian muotoa: 

 Absoluuttinen monarkia. Euroopassa se on seurausta saksalaiskansan Pyhän 
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saksalais-roomalaisen keisarikunnan, ensimmäisen saksalaisen keisarikun-
nan, hajoamisesta, ja sille on ominaista, että monarkki on valtion suvere-
niteetin rajoittamaton kantaja ja siten kaiken vallan lähde. Viimeisin histo-
riallinen esimerkki tästä hallintomuodosta oli Venäjän tsaarivalta. Mutta 
myös Saksan ja Itävalta-Unkarin valtakunnille se oli edelleen ominaista, 
kunnes ne kaatuivat ensimmäisen maailmansodan lopussa. 

 Perustuslaillinen monarkia. Euroopassa se on seurausta valistuksen va-
llankumouksesta, ja sille on ominaista se, että liberalismin teorioiden 
mukaisesti suvereniteetti oletettavasti siirretään kansalle ja monarkin valtaa 
rajoitetaan enemmän tai vähemmän perustuslailla, kunnes kruunua pidetään 
lopulta vain symbolina. 

Kansallissosialistisessa kansanvaltiossa taas suvereniteetti siirtyy kansakunnalle, 
jonka tahdon kantaja on puolue (ks. Tahto ja Saksan kansallissosialistinen 
työväenpuolue). Vaikka tämä on järjestetty Führer-periaatteen mukaisesti ja antaa 
johtajalleen lähes rajoittamattoman vallan, ei ole mitään siltaa absoluuttiseen mo-
narkiaan, sillä kansallissosialistinen Führer-periaate ei perustu perimään vaan va-
lintaan (ks. Kampf). Siksi historiallinen kansallissosialismi on aina ja aivan oikein 
vastustanut tiukasti Hohenzollernin monarkian palauttamista Saksaan. 

Toisaalta on mahdollista, että tulevaisuuden neljäs valtakunta, Euroopan laajem-
man alueen kansojen ylikansallinen järjestys, uudistaa monarkian ulkoisesti yhdis-
tävänä perustuslaillisen oikeuden symbolina. Tämä koskee ennen kaikkea Uuden 
järjestyksen lopullista perustamista, joka on muinaisten arjalaisten kehittyneiden 
sivilisaatioiden perinne. 

Itse asiassa on olemassa kolmas - todella laji- ja luontoperustainen - monarkia, pe-
rinteinen monarkia, joka on perinnöllisyyden periaatteen rituaalinen ruumiillistu-
ma pysyvänä yhtenäisyytenä monimuotoisuuden yläpuolella (ks. myös eriytymi-
nen). Tässä monarkki muodostaa riitin herrana linkin kansan yhteisön, kaikkien 
sosiaalisten ryhmien sekä kaikkien kansantovereiden ja korkeamman periaatteen 
välille, jota nykyään kutsutaan arvoidealismiksi. Näin hän ilmentää järjestyksen ja 
perinteen pysyvyyttä, joka on jatkuvan tulemisen ja katoamisen kamppailun 
ohella. 

Kansallissosialismi ei ole tasavaltainen eikä monarkistinen liike, ja se suhtautuu 
valtiomuotokysymykseen suurelta osin neutraalisti ja välinpitämättömästi. Se joh-
taa kuitenkin Uuteen järjestykseen, joka uudistaa arjalaisen rodun perinteisen jär-
jestyksen (ks. arjalainen) ajan vaatimusten mukaisesti. Tämä kuitenkin to-
dennäköisesti uudistaa myös perinteisen keisarillisen järjestelmän eli monarkian 
perinnöllisyyden biologisen luonnonlain poliittisena ilmentymänä - aivan kuten 
johtajuus on ja pysyy valinnan biologisen luonnonlain poliittisena ilmentymänä. 
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29. 

 

   Yhden Vaudevillen johtavan koomikon poikana komentaja Rockwellin 
teatteritausta näkyi monissa hänen keksimissään julkisissa toimissa. Hän tiesi, että 
yhteinen nauru mustille ja juutalaisille vihollisillemme poisti heidän 
pelotteluvoimansa ja auttoi meitä yhdistämään yhteisen huumorin avulla. 
Esimerkiksi joihinkin katumielenosoituksiin hän otti usein mukaan kokopituiseen 
gorilla-asuun pukeutuneen Stormtrooperin, joka kantoi kylttiä, jossa luki "Olen 
tasa-arvon puolesta!". 

   Rotujen välisen homoseksuaalisen Matachine Society -järjestön salaisessa 
kokouksessa, joka pidettiin hienovaraisesti hienostohotellissa New Yorkissa, 
Rockwell laittoi Stormtrooperin ryntäämään aulaan, joka oli täynnä hyvin 
toimeentulevia seurapiirikaunottaria, ja huutamaan kovaan ääneen, että hänellä oli 
"hätäsanoma homoseksuaalien kokousta varten". Hänen käsissään oli suuri 
vaaleanpunainen laatikko, joka oli sidottu vaaleanpunaisella rusetilla ja johon oli 
kiinnitetty kortti, jossa luki lihavin kirjaimin: "Rush - yksi laatikollinen vaseliinia 
Queer's Conventionia varten!" 

   Jotkin Rockwellin Amerikan natsipuolueelle tuottamista esineistä saavuttivat 
suuren suosion. Ainakin miljoona kappaletta painettiin ja jaettiin hänen kuuluisaa 
"venelippuaan", joka oikeuttaa jokaisen mustan yhdensuuntaiseen matkaan 
vuotavassa veneessä Afrikkaan. Siinä oli jopa kuponki pelastusliiveihin, 500,00 
dollaria kappaleelta suurisydämiseltä Izzy Pilebaumilta. 

   G.L. Rockwell and the Coon-hunters -yhtyeen vuonna 1965 julkaisemalla 45 
rpm:n levyltä löytyi pari laulua, jotka nousivat suoraan Hootenanny-hittiparaatin 
kärkeen: "Ship those Blacks back!" ja "We're non-violent Blacks". Vaikka 
musiikki oli tiukasti folkia, sanoitukset olivat epäsovinnaisia. 

 

30. 

 

   Havaittu Kalifornian valtatiellä: Puskuritarra, jossa lukee: "Jos olisimme 
tienneet, että sinusta olisi ollut näin paljon vaivaa, emme olisi koskaan antaneet 
sinun poimia puuvillaa!" 

 

Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 
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